

Åvare



Nr. 2 - Desember 1994 - Årgang 6 - Lagsavis for Skonseng UL.



Red. hjørne

Vi har dessverre mistet vår eminente dataoperatør. D.v.s Dataoperatoren har mistet tilgangen til datamaskinene. Derfor kan fremtidige Maurutgivelser bli en Saga blott. Det vi trenger er en person som har datamaskin med program som egner seg for avstredigering, (spalter/ laserskriver og forskjellig skrifttyper.

Er det noen som kan gi oss et tips tar vi gjerne imot.

Ellers så ser det ut til at 1994 går over i historien som et "lusår" på Skonseng. Derfor vil vi ønske alle en god jul og et lusfritt nyttår.

Red.

Info fra red.

I skrivende stund er det ingen gravide redaksjonsmedlemmer.

Sett og hørt/ leserbrev

Elgsoed og Ottar i vranghærsen.

Va det ikje på høg ti ette så mange messløkka forsøk uta han der elgsodd kokarn, at han fainn ut at han sku jær forsøk me ein ainna tedes. Det e bære å frøkt før at dæm som ha dreve me eksperimentering utover høsten, før å få "OTTAR" tel å fall i usmak, også finn ut at "MANDEL" n kan bi beisk og je sure oppstøt vest han bi koka i Rødvann.

N.N.

NB!

Sådanne tilfeller er ikke rapportert trass i Maurens grundige undersøkelser.

Mauren



Sørve Marbakkli

Fortsatt i tvil.

Hei, hei all sammen!

Så stunder det atter til julen 1994.

Også i år vil eg heller ikke skuffe bygdas almue med litt julelyrikk, i en enkel, men lett telgjengele form.

Lyrikk:

E det stemning - og spør?

E dokk gla jusså før?

Har E - U - lagt en demper på stria? (julestriden).

Eg syn tydele å sjå - et meir alvorstemt drag - over auan på folk no før tia

Lyrikk slutt:

Ogsjøl - spør og meg sjøl-

Va ho slug - ho Gro når ho bestemt at folkavstemminga om UE - EU sku legges tæl den 28. DESEMBER - medti mellajula?

Eg mein bestemt nei! - Altså at ho ikkje vaslug, når ho bestemt at folkavstemminga om EUF sku legges tel dein 28. DESEMBER. - Folk veit jo knaft om det e måra eiller kveill på dein tia. Før min del trur eg det e reint tikktakkeri.

Strengt tatt e eg mektig irritert. Mæn stem - det ska eg - om eg så ska stem HEI!

Før meg - e det hære eitt verdivalg. Men eg sei - sakele informasjon - det e det ikkje mykje a. Det ha være bra mykje lettat å bestem seg vest dæm kuinn ha sagt klårt ifrå om det e så verkele bety nokka i dein her førbinnelsen. Ta før æksempel det me Fondet før norlig lyrikk? Kem e det så får nyt godt a det - om vi sku bi medlemma? Eg bære spør.

Ke hæn går grensen? Går han i Væfsn

- eiller e det bære nor å Snåsa dem ska bi tælgodesett? Nei her e det nok einnå mykje graderte dokument så einnå e hømmele.

Å - kanskje e det også her bære snakk om overgangsordninge. Ke, ein stakkar ska tru? Å vesst det no sky bi fleirtall før JA, kain vi då va sekker på at dæm, neri BRÜSSEL, ikkje laga eitt direktiv, som før æksempel fløtt jula tæl St.Hans? Å - ikkje minst vest det sku bi fleirtal før NEI! Har vi rå tæl å feir jula i det heile tatt?

Ja, sånn kainn spinninga gang opp i vinninga - einten vi stem JA.

Nei, her e det ikkje lett å ta stillinga - så ho sa - tanta mi - ho sku ha seg eitt nommer på glashøika.

"Kain du fortsatte me lyrikken din, vesst vi bi medlemma av EAU?" - va det ein øyværing så spur meg. Han tænkt på kunstnerlønna mi.

"Jau, så dæskan han smeise" - sa eg. "Om eg så ska må kjøp papire eg skriv på - ja, så ha eg då tænkt å fortsatt me lyrikken - det e da saint åt" - sa eg.

Då vart han temmele flat i ansekte - det kain eg førtæl dokk.

Jau, lyrikken - det e då det siste eg slut me. Dein trøsta ska då bøgda ha, einten vi bi me, eiller at det bi JA.

Eg går no jula lystig imøte me nyluggan i bislaje -

Gløm no einnele ikkje å stem dein 28. DESEMBER!

Din stømme kain bi hørt

Ha ei rektig
GOD JUL og et GODT VAL!

Hilsen
Sørve Marbakkli
(dikter både innafør og utafør).

Årsmøte - Årsfest

Årsmøte Skonseng UL hovedlaget blir onsdag 18.01.95 på gammel-skola, kl 18⁰⁰. Forslag som ønskes opptatt må være styret i hende 01.01.95.

Årsfest Skonseng UL blir lørdag 21.01.95, kl 20⁰⁰ Det blir god musikk, og kanskje litt underholdning? Det blir servert saltkjøtt og kålrabistappa som vanlig. Påmeldingsliste blir utlagt på Nabolaget i romjula.

NB. Husk medlemskap Skonseng UL og kun 2 personer pr. navn på lista.

-Medlemskontingent -95

Kontingenten vil bli innkrevd i slutten av januar. For de som ikke er hjemme når de blir avlagt besøv, vil det bli lagt ut bank- eller postgiroblankett i postkassen.

Husk:

Kontingenten til hovedlaget må være betalt for å få delta på undergruppens aktiviteter.

Jul i skogen

- en julefortelling av Maja Lovise Sætermo -

Dette er en historie om noen av våre dyrevenner som også vil være med å feire jul. De feirer den de også, bare hver på sin måte. Trodde du det kanskje var jul bare i de tusen hjem? Tenk på at det er flere hjem enn vi egentlig vet.



Tegnet av Anette Røssvoll

I denne historien skal vi følge en røyskatt fra Åga Flåget som skulle til Skonseng på julebesøk. Den første han hilste på var eigoksen Stubbe. Han hadde det lett i skogen i år for det var lite med snø og derfor rikelig med mat og finne. Men det var litt verre å lage julegropa i snøen i år. Derfor hadde han funnet seg et lite krypinn under Kvitbergan øverst i Skonsengengan.

Røyskatten var nå kommet til haremor Vims med sine tre små som hun akkurat hadde fått i seng før kvelden. Hun så frem til en fredelig julhelg med få besøk fra den skumle gramonsen fra Sagheiveien. Den hadde nok gjort sine innhogg i hareslekta også i år, men nå va det høytid og da holdt alltid gammelmønsen seg heime for da var det gjerne noe godt å finne i matskåla ved

kjøkkenbenken heime.

Røyskatten besøkte så reveenka Femina som bodde i sitt gamle hi øverst på Tørrbekksletta. Femina var ei skikkelig fin revefrue og pussa derfor kvitdusken sin både seint og tidlig. Hun visste at den skumle saks innpå Hagen var tatt opp for godt så nå kunne hun fange haugveis av mus og lemen til jul. Det var jo ett jammele godt lemenår i år.

Røyskatten takket for seg og gav seg videre til musefamilien Gundersen som hadde funnet ett nytt hi under trappa på det flotte huset på Emilmyra. Musbestefar satt og gynga på en kjempemandel fra Kvernhusheia, og ongan va stor fornøgd da de fikk lokte på en fleskebit som visstnok kom fra Nabolaget på Røssvollsia.

Røyskatten gav seg så på tur heimover, men det ble tidlig mørkt så han måtte finne seg et hi for natten. Men så skulle det vise seg at under den samme helleren satt frøken Fiffi røyskatt. Og der, på selveste julcaften ble det kjærlighet ved første blikk. Sammen ble de enige om å finne seg et felles hjem i Skonseng skogen for der var godt å være.

God jul alle dyrevenner.

Maja Lovise Sætermo

Intervju med Anette Røssvoll

Jeg har intervjuet Anette Røssvoll om hennes hobby, Ridning.

M: Hvorfor begynte du å ri?

A: Fordi jeg er glad i dyr og veldig hestgærn.

M: Har du noen andre hobbyer?

A: Ja, jeg spiller piano og skyter av og til på blink

M: Hva er det med ridning som er så bra for deg?

A: Fordi jeg for være i kontakt med dyr og fordi det rett og slett er morro

M: Er det mye arbeid med en hest?

A: Ja det er mye arbeid, men siden Bruna har stall hos tanten min og jeg slipper og stå opp tidlig på mårran før å gjør mårra stellet så er det jo litt enklere. Men jeg er her nesten hver dag alikevel så et slit er det jo.

M: Bruker du Bruna i gårdsarbeid eller er det mest tur-ridning?

A: Begge deler Vi bruker henne i slotonna, men det er vel mest turridding.

M: Pleier du å ri sammen med andre som har hest?

A: Ja, jeg bruker å ri sammen med Vanja og Karen.

M: Liker du best å ri alene eller sammen

med andre?

A: Det er klart det er gøy å ri sammen med andre, men av og til er det godt å ta seg en rolig tur alene.

M: Anbefaler du andre til å skaffe seg hest?

A: Ja, jeg anbefaler det til folk med erfaring.

M: Men går det ikke mye for til en hest?

A: Jo, det går veldig mye.

M: Kan Bruna hoppe?

A: Ja, hun er kjempeflink hvis hun bare vil.

M: Har du vært på konkurranse noen gang?

A: Ja, en gang, men det var bare gymkhana. En gang vi var på trening og jeg og Bruna skulle prøve noen hinder så kom vi i full galopp mot hinderet, men så bråstanset Bruna og bare jeg fløy over hinderet.

M: Men da får vi ønske deg lykke til med den kommende champion Bruna.

A: Tusen takk.

Intervjuet var ved:

Maja Lovise Sætermo

KFUK - speidere

Skonseng KFUK - speidere startet opp i år igjen etter et hvileår. Torsdag 29.9. møttes vi på skolen og det kom mange gamle speidere og flere nye. Vi er nå tilsammen 17 stykker. Hæret, meiser og stifinnere har felles møter på skolekjøkkenet hver torsdag fra 1730 - 1900. Aldersgruppen er fra fylte 6 år og oppover. Vi jobber fordelt på aldersgrupper med forskjellige aktiviteter, prøver å bli kjent med naturen. Så har vi masse sang og sangleiker.

Vårt felles mål er: Vær beredt og prøv å hjelpe andre.

Speiderhilsen

P.S. Vi ønsker oss gamle speiderdrakter.

- Bingo -

Det ryktes fra Skonseng UL's utsendte til Stålsenteret at vi har fått tildelt en ny omgang med Bingo, 2. halvår -95. Så da får vi håpe at våre dugnadsflittige medlemmer stiller opp da også, nye lister blir sendt ut til juni (95)?

-Skigruppa - - - - -

Skisesongen står for døren, men hittil har skiføret vært noe upålitelig. Til tross for dette har skigruppa allerede arrangert en skisamling med 73 aktive deltagere fra hele Helgeland. En god del mennesker var involvert i arbeidet, og skigruppa vil her benytte anledningen til å takke alle for fin innsats. Arrangementet ble både en sportslig og økonomisk suksess, og det har vant mange godord såvel fra aktive som ledere (i etterkant).

Sesongen videre vil tradisjonen tro bestå av langrenns-cup hver tirsdag og hopp-cup hver onsdag. Vi har også en liten men aktiv skiskyttergruppe, som sammen med skiskyttergruppa til Stålkameratene, trener på Emilmyra hver mandag. De ser

gjærne at flere fra Skonseng UL begynner med skiskyting.

I fjor ble det arrangert et smørekurs på gammelskola. Dette ble positivt mottatt og i år har vi ambisjoner om å utvide dette til en "smøredag", hvor vi vil forsøke å hjelpe alle som er interessert i å "klargjøre" skiene, (dvs. rense, evt. sikle samt vokse skiene). Tid og sted vil bli annonsert senere.

Av krets/soncrenn denne sesongen vil vi nevne hopp/ kombinert i Heibakken/ Emilmyra den 22. januar, langrenn på Emilmyra den 18. mars og skiskyting på Emilmyra den 12. mars. Vi gleder oss til en fin sesong og ønsker alle velkommen til cuprenn som starter umiddelbart ove nyttår.

for styret i skigruppa

Kurt

Startdato for cuprenn tirsdag 10.01.95 kl 18⁰⁰
Kuldegrense: - 12° på Emilmyra.

-Fotballgruppa - - - - -

I sesongen 94 har vi hatt med 4 lag i serien; 2 miniputtlag, 1 småjentelag og et jentelag. Alle lagene gjorde det godt i serien - sett utfra deres ståsted da serien startet. Lagene må også berømmes for sitt gode humør, sin spilleglede og sitt pågangsmot.

Til neste år får vi 5 lag i serien; 1 miniputtlag, 1 lilleputtlag, 1 småjentelag, jentelag og guttelag. Det vil si at vi har ca 65 aktive fotballspillere. Miniputtlagene har vært på 3 turneringer, småjentelaget på

en turnering, jentelaget på 2 turneringer og guttelaget på en turnering i år. Til neste år har vi planlagt å øke turneringsvirksomheten.

Vi har hatt en rekke inntektsbringende arrangementer og lotteri, og vi vil med dette takke forelder/ foresatte for en kjempeoppslutning om disse. Samtidig vil vi takke foreninger og bedrifter som har støttet oss. Til slutt vil vi takke vår avtroppende formann Tor Arne Nilsen for det kjempearbeidet han har nedlagt for fotballgruppa.

Treningstider fotball

Miniputt 7 - 10 år, Trenør: Jon Johansen	- Onsdager kl 1700 - 1800
Lillegutt 10- 12 år, Trenør: Jon-Arne Hovd	- Torsdager kl 1800 - 1930
Småjenter 12 - 14 år, Trenør: Tommy Saghei	- Fredager kl 1700 - 1800
Gutter 14 - 16 år, Trenør: Mats Thomassen	- Mandager kl 1800 2000
Jenter 14 - 16 år, Trenør: Eli Bolin	- oppstart i januar

Alle gamle og nye spillere,- jenter og gutter er velkommen.

Rapport fra "TRUPPENS" utflukter '94.

Fauske 3.-5. juni.

3 juni for vi avgårde nordover til Fauske på kretsturnstevne. Avgang fra Røssvoll Mat fredag kl 1800, i privatbila (tell ei forandring). Turninga gjekk over all forventning. Festmiddagen var på Fauske Hotell. Det va stemningsfullt. Nån tok kveld tidlig og nån tok kveld tidlig (på ei anna sia av døgnnet da vel å merke), men alle kom like heil heim igjen og da så.

Bodø 28. juni - 3. juli.

Tirsdag 28 juni for vi norover igjen, men den her gangen til Bodø. Da va det landsturnstevne, og forventninga va litt større og pengeboka litt tjukkar.

Nokka som sekkert alle minnes e treninga kl 07⁰⁰ (faktisk me oppholdsvær), men.....vi sto han av. Kort og godt ha vi en kjempetrivelig tur. m.bla. Hatteaften som samtlige i "truppen" va me på. Oppvisninga der våres tropp besto av ca 800 stk. gjekk krute godt. Den kan ikke beskrives, den må oppleves. Festaften va i Nordlandshallen og til bords va vi ca 4000 stk. Maten va finnbiff (typisk nordnorsk), men godt va det. Underholdning av det me Wenche Myhre, Lars Andreas Larsen, Ottar "big hand" og Bodø Big band. Etter den va vi utsleite n så då tok vi kveld.

"Truppen"

Gammelskola

Endelig er det kommet nytt tak på utvendig, og vi har fått flytta inn på ny - kontoret oppe på loftet. Det er nå startet med oppbygging av gang og møterom på loftet. Dette håper vi skal bli ferdig til sommeren.

(PS! Donere på gammelskola vil få en invitasjon til donerfest utpå nyåret).

Lagsdrakter

Endelig er alle draktene kommet og utlevert. Ny runde på bestilling blir i januar. Bestillingsliste blir opphengt på Nabolaget.

NB! Det ventes en oppjustering i pris på draktene mellom ca kr 50,- og kr 100,-, dette til orientering.

Juletefest

Det blir juletefest på Skonseng samfunnshus i år også, men dato er ikke fastlagt ennå, desverre. Se annonse i Rana Blad fredag den 23.12.94, eller plakat på Nabolaget.